
 

 

 

 

Львівська  міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 

Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 

Н А К А З 
м. Львів 

Від 22.10. 2019р.  № 399 
 

Про підсумки проведення районних етапів ХХ Всеукраїнського  
дитячо-юнацького фестивалю мистецтв "Сурми звитяги" для  
учнівської молоді закладів освіти районів 

 

  На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 27.02.19 № 270 «Про 
внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2018 №1292», відділу освіти 
Шевченківського та Залізничного районів управління освіти департаменту гуманітарної політики 
Львівської міської ради від 20.09.2019 № 344 «Про проведення районного етапу ХХ Всеукраїнського 
дитячо-юнацького фестивалю мистецтв "Сурми звитяги" серед учнівської молоді закладів освіти 
Залізничного району м. Львова», від 23.09.2019 № 346 «Про проведення районного етапу ХХ 
Всеукраїнського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв "Сурми звитяги" серед учнівської молоді 
закладів освіти Шевченківського району м. Львова», відповідно до Положення про проведення ХХ 
Всеукраїнського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв «Сурми звитяги», з 31 жовтня до 3 листопада 
2019 року у місті Львові Українським державним центром позашкільної освіти, Громадською 
організацією «Сурми звитяги», спільно з Українським державним центром національно-патріотичного 
виховання, краєзнавства і туризму учнівської молоді буде проведено дитячо-юнацький фестиваль 
мистецтв «Сурми звитяги», з метою широкого пропагування серед дітей та юнацтва кращих зразків 
мистецьких творів патріотичного спрямування, що розкривають героїчний шлях національно-
визвольної боротьби українського народу в ХХ столітті, вивчення пісенної спадщини Січового 
Стрілецтва, Української Галицької Армії, Української Повстанської Армії, 90-річчя створення 
Організації Українських Націоналістів, 100-річчя Української революції за створення Української 
держави, сучасної української молодіжної патріотичної пісні, що звучала під час Революції на Граніті, 
на Помаранчевому та Євромайданах та Революції Гідності, яка підтримує і прославляє бойовий дух 
наших воїнів на фронті з російським агресором в наші дні, 16.10.2019 на базі СЗШ № 65 м. Львова 
(вул. Роксоляни, 35), 17.10.2019 на базі СЗШ № 40 м. Львова (вул. Любінська, 93-Б) у Залізничному 
районі м. Львова і 16.10.2019 на базі Львівської правничої гімназії (вул. Леонтовича, 2), 17.10.2019 на 
базі СЗШ № 100 (вул. Величковського, 58), 18.102019 на базі СЗШ № 54 імені Квітки Цісик (вул. 
Хвильового М., 16), відповідно до вимог Положення, за визначеними номінаціями, згідно із 
затвердженим графіком для учнівської молоді підпорядкованих закладів освіти районів проведені 
районні етапи відбіркового туру ХХ Всеукраїнського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв «Сурми 
звитяги» (далі Фестиваль). 

У номінаціях Фестивалю взяли участь творчі колективи та окремі виконавці таких закладів 
освіти: у Залізничному районі – ЗЗСО №№ 18, 40, 60, 65, 67, 68, 74, 75, 77, «Гроно», ЛХЛ, ЛФМЛ, ЛУГГ 
ім. О.Степанів, «Євшан» та ЦДЮТ; у Шевченківському районі – ЗЗСО №№ 20, 22, 23, 30, 33, 38, 41, 
43, 44, 53, 54, 57, 78, 81, 91, 92, 94, 99, 100, ЛПГ, ЛГ «Престиж», БДЮТ, ЛТЛ, ШЕЛ. 

Адміністраціями СЗШ № 40 (дир. Г. Пенцак), СЗШ № 65 (дир. Л. Піх), Львівської правничої 
гімназії (дир. О. Савчак), СЗШ № 54 імені Квітки Цісик (дир. Р. Пелещишин), СЗШ № 100 (дир. 
В. Титар) створені належні умови для організації та проведення районних етапів Фестивалю. 

Враховуючи роботу складу журі та результати підсумкових протоколів, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Організацію та проведення районних етапів ХХ Всеукраїнського дитячо-юнацького фестивалю 
мистецтв «Сурми звитяги» (далі Фестиваль) серед учнівської молоді закладів освіти 
Шевченківського та Залізничного районів м. Львова визнати задовільними. 

2. Затвердити результати підсумкових протоколів Фестивалю (додаток 1). 
3. Визнати переможцями та призерами районних етапів Фестивалю та нагородити ступеневими 

дипломами та подяками відділу освіти Шевченківського та Залізничного районів управління освіти 
департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради творчі колективи та окремих виконавців 
закладів освіти, згідно з додатком № 1. 

4. Відзначити високий рівень роботи вчителів музики, образотворчого мистецтва, української мови та 
літератури,  керівників гуртків закладів загальної середньої та позашкільної освіти районів щодо 
підготовки учнівської молоді до участі у районних етапах Фестивалю, згідно з додатком 1, 2. 

5. Відзначити високий рівень роботи складу конкурсних комісій Фестивалю, згідно з додатком 3. 



 

 

 
6. Керівникам закладів освіти районів: 

6.1. Забезпечити участь у приміщенні палацу імені Г. Хоткевича (вул. Кушевича,1) переможців, 
призерів та учасників районних етапів Фестивалю мистецтв «Сурми звитяги» в гала-концерті «Я 
– патріот» творчих колективів закладів освіти Шевченківського та Залізничного районів 
м. Львова, згідно з листом сценарного плану та затвердженим кошторисом витрат (додається). 

6.2. Забезпечити участь лауреатів І премій районних етапів в наступних турах Фестивалю мистецтв 
«Сурми звитяги». 

6.3. Продовжити підтримку і розвиток творчої та обдарованої учнівської молоді та залучати їх до 
участі у мистецьких творчих колективах. 

Протягом навчального року 
6.4. Продовжити розвиток та пропагування серед дітей та юнацтва кращих зразків мистецьких 

творів патріотичного спрямування через проведення творчих виставок, конкурсів, фестивалів. 
Протягом навчального року 

6.5. Проводити постійну роботу щодо створення умов для існування та розвитку інструментальних, 
хореографічних, хорових колективів у закладах освіти. 

Протягом навчального року 
6.6. Продовжити розвиток та пропагування серед учнівської молоді сучасної естрадної, народної 

авторської патріотичної пісні. 
Протягом навчального року 

6.7. Обговорити результати виступів творчих колективів та окремих виконавців учасників 
Фестивалю на засіданнях предметних творчих методичних об`єднань музичних керівників, 
тощо. 

Протягом навчального року 
7. Заступниці директора з НВР БДЮТ Шевченківського району м. Львова Т. Марчук: 

7.1. Укласти та подати на затвердження сценарний план участі переможців, призерів та учасників 
районних етапів Фестивалю мистецтв «Сурми звитяги» в гала-концерті «Я – патріот» творчих 
колективів закладів освіти Шевченківського району м. Львова, згідно із затвердженим 
кошторисом витрат (додаток 4). 

8. Головному спеціалістові відділу освіти В. Мартиніву: 
8.1. Координувати участь учасників районних етапів Фестивалю у зведеному гала-концерті «Я – 

патріот». 
8.2. Координувати участь переможців районних етапів в наступних відбіркових турах Фестивалю. 
8.3. Розмістити на сайті відділу освіти результати участі учнівської молоді закладів освіти районів у 

районних етапах Фестивалю. 
8.4. Подати в оргкомітет Фестивалю заявку на участь у наступних відбіркових турах ХХ дитячо-

юнацькому Фестивалі мистецтв “Сурми звитяги” до 26.10.2019. 
9. Контроль за виконанням даного наказу доручити головному спеціалісту відділу освіти Мартиніву 

В. М., п. 8 - залишаю за собою. 

 
Начальниця відділу       Синицька Г. Я. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Додаток 1 до наказу  
відділу освіти від 
22.10.2019 № 399 
 

Лауреати 
районних етапів ХХ Всеукраїнського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв «Сурми звитяги» 

(далі Фестиваль) серед учнівської молоді закладів освіти Шевченківського та Залізничного районів  
м. Львова у 2019/2020 навчальному році 

 
 У Шевченківському районі м. Львова 

 

№з/п Виконавець Навчальний 
заклад 

Вік 
 
 

Місце Керівник 

Вокально-хорові ансамблі 

1. Хор сопілкарів Початкова 
школа № 53 

9-10 І Ваньчак Євгенія Павлівна,0689171290 

2. Театр пісні «Ка-приз» ЗЗСОШ № 43 10-15 І Тимчишин Людмила Володимирівна, 
0674239380 

3. Хор початкових класів 
«Дзвіночок» 

Ліцей № 81 9-10 ІІ Гулей Лілія Петрівна, 0671917136 

Солісти 

1. Вікторія Гіль ЗЗСОШ № 99 14 І Піцишин Юрій Богданович, 0679989966 

2. Максим Городечний ЗЗСОШ № 92 15 І Ритаровська Оксана Євгенівна, 
0676959618 

3. Розалія Курочка ЗЗСОШ № 78 12 І Демкович Галина Богданівна, 
0671770097 

4. Віолета Кардаш /авторська 
пісня/ 

ЗЗСОШ № 30 16 І Костишин Зоряна Миронівна 

5. Андрій Їжик-Сембратович ЗЗСОШ № 91 9 ІІ Повалюк Л.П. 

6. Олена Височанська ЗЗСОШ № 92 10 ІІ Лимаренко З.Б., 0951081073 

7. Юлія Крутень ЗЗСОШ № 92 12 ІІ Ритаровська Оксана Євгенівна, 
0676959618 

8. Анастасія Гадомська ЗЗСОШ № 30 13 ІІ Костишин Зоряна Миронівна 

9. Ліна Синьковська Ліцей № 38 13 ІІ Тесля Оксана Іванівна, 0969510172 

10. Ілона Аксьонова БДЮТ 13 ІІ Свищ Тетяна Михайлівна, 0984036278 

11. Ольга Пешкова ЗЗСОШ № 41 15 ІІ Дубиняк Людмила Іванівна,0939836633 

12. Христина Шпирко ЗЗСОШ № 23 11 ІІІ  

Дуети, тріо 

1. Ольга Пешкова 
Юлія Мисак 

ЗЗСОШ № 41 15 
16 

ІІ Дубиняк Людмила Іванівна,0939836633 

2. Тріо ЗЗСОШ № 44 9-10 ІІ Федишин Галина Степанівна, 
0678559227 

3. Тріо «Оберіг» ЗЗСОШ № 92 11-14 ІІ Ритаровська Оксана Євгенівна, 
0676959618 

4. Тріо «Модняшки» ЗЗСОШ № 91 9-11 ІІІ Повалюк Л.П. 

Вокальні ансамблі 

1. «Ліра» Ліцей № 81 14 І Черіна Любов Василівна,0972984370 

2. «Мрія» ЛПГ 14 І Врублевська Аліна , 0966332208 

3. «Веселі нотки» ЗЗСОШ № 30 8-10 ІІ Городиловська Ірина Ярославівна, 
0671979955 

4. «Гармонія» БДЮТ 10-14 ІІ Свищ Тетяна Михайлівна, 0984036278 

Художнє читання 

1. Володимир Сало Ліцей № 81 14 І Проць Г.М. 

2. Андрій Галаджун ЗЗСОШ № 22 14 ІІ Романюк Євген Володимирович, 
0988215540 

3. Олексій Ужва ЗЗСОШ № 22 12 ІІІ Поліщук Людмила Всеволодівна, 
0673907961 

4. Юлія Хараїм ЗЗСОШ № 22 14 ІІ Поліщук Людмила Всеволодівна, 
0673907961 

5. Марта Сердюк ЛТЛ 12 ІІІ Мойса Тетяна Василівна, 0964041410 



 

 

 

6. Таїсія Філіна ЗЗСОШ № 100 16 ІІІ Заболотна Г.Б. 

Живописна композиція 

1. Пона Тетяна БДЮТ 11 І Соломійчук Г. М., 0975800079 

2. Хемич Анастасія БДЮТ 13 І Березіцька Т. Ю., 0681886328 

3. Волошин Катерина ЗЗСОШ № 78 12 І Стельмах О. І., 0322520542 

4. Тетера Олександра БДЮТ 10 ІІ Соломійчук Г. М., 0975800079 

5. Занько Єлизавета ЗЗСОШ № 92 11 ІІ Гаванда О.І., 0673935083 

6. Савутьян Анастасія ЗЗСОШ № 23 11 ІІ Потоцька О.В., 0322523226 

7. Паньків Юліана ЗЗСОШ № 91 13 ІІІ Огоновська І.М., 0973045097 

8. Борисенков Руслан ЗЗСОШ № 33 11 ІІІ Блайда О.П., 0938739302 

9. Бринь Дарія Ліцей № 81 10 ІІІ Даниляк Д. Я., 0322940844 

10. Данило Діана ЗЗСОШ № 92 11 ІІІ Гаванда О.І., 0673935083 

Графічна композиція 

1. Мінюк Анастасія ЗЗСОШ № 78 13 І Стельмах О. І., 0322520542 

2. Бобало Катерина БДЮТ 11 І Соломійчук Г. М., 0975800079 

3. Ротару Софія БДЮТ 14 І Березіцька Т. Ю., 0681886328 

4. Гось Соломія ЗЗСОШ № 91 15 ІІ Огоновська І.М., 0973045097 

5. Козар Мар’яна Ліцей № 94 12 ІІ Роїк Р.В., 0679864471 

6. Капуста Оксана ЗЗСОШ № 33 12 ІІ Блайда О.П., 0938739302 

7. Падун Ярослав ЗЗСОШ № 33 13 ІІІ Блайда О.П., 0938739302 

8. Басюк Олена БДЮТ 13 ІІІ Березіцька Т. Ю., 0681886328 

9. Костів Дарина ЗЗСОШ № 78 12 ІІІ Стельмах О. І., 0322520542 

10. Мацько Лілія ЗЗСОШ № 78 12 ІІІ Стельмах О. І., 0322520542 

Декоративно-тематична композиція 

1. Магас Олена ЗЗСОШ № 78 15 І Лазурак Н.В., 0322520542 

2. Залужна Олена ЗЗСОШ № 78 15 І Лазурак Н.В., 0322520542 

3. Полукішник Софія ЗЗСОШ № 33 12 І Блайда О.П., 0938739302 

4. Бала Анна-Марія БДЮТ 10 ІІ Бала Х.А., 0688440577 (смс) 

5. Ліснича Каріна БДЮТ 12 ІІ Бала Х.А., 0688440577 (смс) 

6. Близняк Соломія ЗЗСОШ № 78 15 ІІ Лазурак Н.В., 0322520542 

7. Половинко Сергій ЗЗСОШ № 22 12 ІІІ Пелешок М.П. 

8. Сотник Діана ЗЗСОШ № 22 13 ІІІ Пелешок М.П. 

9. Денько Юстина ЗЗСОШ № 99 14 ІІІ Денько Г.М., 0676753121 

10. Колодій Соломія БДЮТ 9 ІІІ Бала Х.А., 0688440577 (смс) 

 
 У Залізничному районі м. Львова 

 

 Солісти-вокалісти: 
 

 І місце -   Нешта Поліна, ЛФМЛ; 
 І місце -   Мудрик Анастасія,ЛХЛ;  
 ІІ місце -  Сидір Софія, ліцей№18 ЛМР; ; 
 ІІ місце -  Пігура Маркіян, ліцей «Гроно»; 
 ІІІ місце – Малиць Анна, ЗЗСО№65; 
 ІІІ місце – Кравчук Анна, ЗЗСО№ 67; 

 

 Вокальні, вокально-інструментальні та вокально-хорові ансамблі: 
 

 І місце -  вокальний дует у складі: Гринчишин Оксани, Ониськів Вікторії, ЛУГГ 
  ім. О.Степанів; 
 ІІ місце – вокальний дует у складі: Панчишин Діани та Лажовського Данила, ЗЗСО№40; 
 ІІІ місце – хоровий колектив ЗЗСО№68. 

 

 Авторська пісня: 
 

 І місце - Лазорко Софія, ЗЗО№77; 
 І місце -  вокальне тріо у складі: Партики Тараса, Шклярук Анастасії, Висоцької Світлани 

ВІА «Усмішка», ЦДЮТ. 
 

 Художнє читання та авторська поезія: 
 

 І місце -   Ткачова Христина, ЗЗСО№65; 
 І місце -   Нисевич Вероніка, , ЛУГГ ім. О.Степанів;  
 ІІ місце -  Сайко Христина (авторська поезія), ЛХЛ; 
 ІІ місце -  Гевак Оксана, ЛХЛ; 



 

 

 
 ІІІ місце – Іваночко Діана, ліцей №18; 
 ІІІ місце – Гірник Анастасія, ЗЗСО№65. 

 

 Героїко-патріотична хореографічна композиція; 
 

 І місце -   хореографічний ансамбль «Подоляночка», ЗЗСО№77; 
 І місце -  Худзь Вікторія, гімназія «Євшан». 

 

 Графіка: 
 

 І місце -  Стасюк Анна-Марія, ЗЗСО№65;      
 І місце - Сойко Христина, ЛХЛ                 
 ІІ місце - Андруник Анна, ЛУГГ ім О.Степанів;       
 ІІ місце - Дуфанець Ксенія, ЦДЮТ;           Кочергін В. П. 
 ІІІ місце - Буцик Дарина,ЛУГГ ім О.Степанів; ІІІ місце -  Ярема Роксоляна, ЛХЛ;  (10кл.), ІІІ 

місце -   Стефанишин Вікторія ЦДЮТ;  вч. Кочергін В. П. 
 

 Текстиль: 
 І місце -  Сойка Карина, Попова Анна ЗЗСО №77;  

 

 Колаж: 
 І місце -  Сагайко Юлія , ЛУГГ ім О.Степанів; 

 

 Батік:  
 І місце - Колотай Божена, ЛХЛ; 
 Мішана техніка: 
 І місце - Владика Анастасія,ЛУГГ ім. О.Степанів 

 

 Кераміка: 
 І місце - Зуб Анастасія , ЦДЮТ; 

 

 Живопис: 
 І місце - Мележнікова Соломія, ЗЗСО№67;  
 І місце - Дигдалович Анастасія,  ЛХЛ;   
 ІІ місце - Чирка Катерина, ЛХЛ;   
 ІІ місце - Кравченко Вікторія, ЛХЛ;  
 ІІІ місце -  Єфімова Єлизавета, ЛХЛ;   

 

 Декоративно-тематична  композиція: 
 

 І місце - Габа Анна (15р.), ЦДЮТ;   
 ІІ місце -  Струтинська Вікторія, ЦДЮТ. 

 

Додаток 2 до наказу  
відділу освіти від 
22.10.2019 № 399 

 

Список 
вчителів та керівників гуртків закладів загальної середньої освіти та позашкільних  навчальних 

закладів районів, які підготували переможців та призерів районних етапів ХХ Всеукраїнського дитячо-
юнацького фестивалю мистецтв "Сурми звитяги" 

 

 У закладах освіти Залізничного району м. Львова 
 

Пучковська Г.Б., вчитель музики ліцею №18; 
Рискальчик Г.Г., вчитель української мови та літератури ліцею№18; 
Ільєва І.Є., вчитель музики ЗЗССО№40; 
Староста М.І., вчитель музики ЛУГГ ім. О. Степанів; 
Гришканич Д.В., вчитель української мови та літератури ЛУГГ ім. О. Степанів; 
Височина О. І., вчитель образотворчого мистецтва ЛУГГ ім. О. Степанів; 
Луців О.Ю., керівник гуртка ЛХЛ; 
Палій О.М., вчитель образотворчого мистецтва ЛХЛ; 
Білоус А. Т., вчитель образотворчого мистецтва ЛХЛ; 
Манько Н. Б., вчитель образотворчого мистецтва ЛХЛ;  
Штогрин О.Я., вчитель музики ліцею «Гроно»; 
Карліц В.Г., вчитель музики ЗЗСО №65; 
Фединишин Н.Є., педагог-організатор ЗЗСО №65; 
Кохан С.С., педагог-організатор ЗЗСО №65; 
Мацалак Б.В., вчитель української мови та літератури ЗЗСО №65; 
Огородник Н. В., вчитель образотворчого мистецтва ЗЗСО№65; 



 

 

 
Саворський А.С., вчитель музики ЗЗСО №67; 
Баєва Л.А., вчитель образотворчого мистецтва ЗЗСО№67; 
Чурпіта І.З., вчитель музики ЗЗСО№68; 
Кузьменко Н.Я., вчитель музики ЗЗСО №77; 
Ольшанська Н.П., керівник гуртка ЗЗСО №77; 
Махінько О.К.,вчитель трудового навчання ЗЗСО №77; 
Горбачова Л.В., вчитель фізичного виховання ЛГ "Євшан"; 
Химочка Г. М., вихователь ЛФМЛ; 
Тягун С.П., керівник ВІА  «Усмішка» ЦДЮТ; 
Зуб Р. Ю. керівник гуртка  «Художня кераміка» ЦДЮТ; 
Кочергін І. П., керівник Арт-дизайн студія (експериментальна) 
 

Додаток 3 до наказу  
відділу освіти від 
22.10.2019 № 399 

 

Склад конкурсних комісій  
районних етапів районних етапів ХХ Всеукраїнського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв "Сурми 

звитяги" 
 

 У закладах освіти Залізничного району м. Львова 
 

 Войтович Л.В. - директор ЦДЮТ; 

 Шалай Н.М. - культорганізатор ЦДЮТ; 

 Читайло Т.П. - культорганізатор ЦДЮТ; 

 Келемен Ю.І. - заступник директора з НВР ЦДЮТ; 

 Кузьменко Н.Я. - голова районного м/о вчителів музики, вчитель музики ЗЗСО№77. 

 Кондратенко Х.А. - голова районного м/о вчителів української мови та літератури, 
вчитель української мови та літератури ліцею №18. 

 

 У закладах освіти Шевченківського району м. Львова 
 

 Наконечна-Кравець Н.С. – директор БДЮТ; 

 Марчук Т. В. – заступник директора БДЮТ; 

 Яремків Н.В. – заступник директора ЗЗСОШ № 97; 

 Городиловський Я.З. – культорганізатор БДЮТ; 

 Федишин Г.С. – голова РМО вчителів музичного мистецтва, вчитель музичного мистецтва СЗШ 
№ 44 ім. Т. Г. Шевченка; 

 Шаповалова Н.М. – завідувач відділу методичного БДЮТ; 

 Левіцька А.А. – керівник Народного художнього колективу «Галичанки», БДЮТ; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Додаток 4 до наказу  
відділу освіти від 
22.10.2019 № 399 

 

ПОГОДЖУЮ      ЗАТВЕРДЖУЮ 
Начальник управління освіти    Начальник відділу освіти 
Департаменту гуманітарної політики   Шевченківського та Залізничного районів 
Львівської міської ради     управління освіти ДГП ЛМР 
________________ З. Довганик    ________________________ Г. Синицька 
«____» _____________ 2019 р.    «____» _____________ 2019 р. 
М.П.       М.П. 

 

Кошторис витрат 
 

На реалізацію (проведення) заходу: Гала-концерт «Я – патріот», за підсумками районного етапу ХХ 
Всеукраїнського дитячо-юнацького фестивалю мистецтв «Сурми звитяги» проводиться для учнівської 
молоді закладів загальної середньої та позашкільної освіти Шевченківського району м. Львова. 
Місце реалізації проекту або проведення заходу: Львівський міський палац культури ім. Г. Хоткевича 
(вул. Кушевича, 1) 
Розділ та пункт «Програми Національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2017-2020 роки»: 
розділ І, п. 1.1. 
Строки реалізації проекту та проведення заходу: 6 листопада 2019, початок о 15.00 год. 
Кількість учасників: 250 учнів. 
 

№ з/п Стаття витрат Розрахунок витрат 
Усього, 
грн. 

1 2 3 4 5 6 

  назва 
Кількість 
од./шт. 

Вартість за 
одиницю, грн. 

 

1. Нагородження:     

1.1. За І місце () Колонка 9 500 4500 

1.2. 

За І місце 
(художники) 

Папір акварельний Хеппіколор А-
4 

9 73,53 661,77 

1.3. Пензлик НеоЛайн № 09 нейлон  9 17,10 153,90 

1.4. 
Пензлик НеоЛайн № 09 нейлон 
плоск. 

9 14,25 128,25 

1.5. 
Пензлик НеоЛайн нейлон 
плоск.№ 10 

9 17,10 
153,90 

 

1.6. 
Пензлик НеоЛайн нейлон плоск. 
№ 08 

9 12,83 115,47 

1.7. Пензлик НеоЛайн нейлон № 10 9 19,10 171,90 

1.8. 
Пензлик НеоЛайн нейлон плоск. 
№ 07 

9 11,97 107,73 

1.9. Пензлик нейлон № 04 9 9,12 82,08 

1.10. 
Пензлик НеоЛайн нейлон плоск. 
№ 01 

9 3,71 33,39 

1.11. 
Пензлик НеоЛайн нейлон плоск. 
№ 05 

9 9,12 82,08 

1.12. Гуаш СвітКолорс 9 112,29 1010,61 

1.13. 
За ІІ, ІІІ місця та 
всім учасникам 

Папір офсетний 160г 639 0,85 543,15 

 Разом витрат за кошторисом: сім тисяч сімсот сорок чотири грн. 23 коп.  

 за КЕКВ 2210    7744,23 
 

Заступника начальника 
управління освіти ДГП ЛМР з 
фінансово-економічних питань    _____________      Левицька Г.В. 
       (підпис)   (прізвище та ініціали) 

Головний спеціаліст сектору виховної 
роботи та дозвілля управління освіти 
 ДГП ЛМР        _____________         Гнідець І.В. 
       (підпис)   (прізвище та ініціали) 

Директор БДЮТ  
Шевченківського району м. Львова  _____________Наконечна-Кравець Н.С. 
       (підпис)   (прізвище та ініціали) 



 

 

 
 


